別記様式第１号（第５条関係）
府中市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日
府　中　市　長　様
申請者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
府中市がけ地近接等危険住宅移転補助事業について、補助金の交付を受けたいので、府中市がけ地近接等危険住宅移転補助事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
１　交付申請額

金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額の算出方法等
	危険住宅の除却等に要する経費

	Ａ１
	補助対象経費の額
	円

	Ａ２
	補助対象経費の上限額
	８０２，０００円

	Ａ３
	申請額（上記Ａ１、Ａ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	※Ａ１の金額については、補助対象事業に係る資金計画書（別記様式第４号その１）の２－１の⑥の金額を記入してください。

	危険住宅に代わる住宅の建設（購入を含む。）等に要する経費

	建物
	Ｂ１
	補助対象経費の額
	円

	Ｂ２
	補助対象経費の上限額
	円

	Ｂ３
	申請額（上記Ｂ１、Ｂ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	土地
	Ｃ１
	補助対象経費の額
	円

	Ｃ２
	補助対象経費の上限額
	円

	Ｃ３
	申請額（上記Ｃ１、Ｃ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	敷地

造成
	Ｄ１
	補助対象経費の額
	円

	Ｄ２
	補助対象経費の上限額
	円

	Ｄ３
	申請額（上記Ｄ１、Ｄ２のいずれか小さい額の１，０００円未満を切り捨てた額）
	円

	建物助成費の申請額の計（Ｅ＝Ｂ３＋Ｃ３＋Ｄ３）
	円

	交付申請額（Ｆ＝Ａ３＋Ｅ）
	円

※Ｂ１の金額については、補助対象事業に係る資金計画書（別記様式第４号その２）の２－１の⑧の金額を、Ｃ１の金額については、補助対象事業に係る資金計画書（別記様式第４号その２）の３－１の⑧の金額を、Ｄ１の金額については、補助対象事業に係る資金計画書（別記様式第４号その２）の３－１の⑧の金額をそれぞれ記入してください.
※建物助成費における各補助対象経費の上限額は、移転先住宅の場所により変わりますので、交付金要綱別表で確認してください。

※建物助成費のうち敷地造成に要する費用は、移転先住宅の敷地が特殊土壌地帯等に該当する場合に申請できます。
３　事業予定期間
　　自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日
４　添付書類（該当する□に✓をしてください。）
　（危険住宅の除却等の申請に要する書類）

· 　補助対象事業に係る資金計画書（危険住宅の除去等に要する経費）（別記様式第４号その１）

□　危険住宅に係る登記事項証明書、又はその他危険住宅の所有者を証する書類（申請日から３月以内に交付されたものに限る。）

□　危険住宅の所有者について、市税の滞納がないことを証する書類（申請日から３月以内に交付されたものに限る。）

□　危険住宅の付近見取図、配置図（交付金要綱附属第Ⅱ編表イー１６－（１２）③がけ地近接等危険住宅移転事業の第１第２項第１号のイからハまでのいずれかの区域であることがわかる図を含む。）、平面図及び外観写真
□　危険住宅の建築時期が確認できる書類

□　危険住宅の除却等費に要する費用の見積書
□　第３条第２項の規定による補助対象事業に係る同意書（別記様式第２号。交付申請者と補助対象住宅及び補助対象敷地の所有者と異なる場合、又は共有持ち分がある場合。）
□　委任状（参考様式１。代理人が申請する場合に限る。）

□　その他市長が必要と認める書類
（移転先住宅の建設又は購入（これに必要な土地の取得を含む。）の申請に要する書類）

□　補助対象事業に係る資金計画書（移転先住宅の建設又は購入（これに必要な土地の取得を含む。）に要する経費）（別記様式第４号その２）
□　移転事業の実施者について、市税の滞納がないことを証する書類（申請日から３月以内に交付されたものに限る。）
□　移転先住宅の付近見取図、配置図、平面図及び立面図
□　移転先住宅の建設又は購入（これに必要な土地の取得を含む。）に要する経費の見積書

□　金融機関等の貸付契約書等の写し
□　委任状（代理人が申請する場合に限る。）
□　その他市長が必要と認める書類